АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л&С 2015 г. № $$$$

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 14.07.2015 № 3161 «О делегировании отдельных полномочий

главы администрации города Рязани начальникам территориальных
управлений — префектам районов»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 14.07.2015 № 3161

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальникам

территориальных управлений — префектам районов» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 21.08.2015 № 3861, от 09.09,2015 № 4194) изменение,

дополнив пункт 1 подпунктом 1.7, изложив его в следующей редакции:

«1.7. Предупреждений, предусмотренных статьей 293 Гражданского кодекса

Российской Федерации.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Демко Н.М.

Глава администрации О.Е.Булеков